АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАИСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от а"r,/4,еоё* Ns бf
г. Батайск

Об утверждении Плана реализации
муlrиципальной программы города Батайска

<Информационное общество)) на 2023 год

В соответствии с постаI]овлением Ддминистрации города Батайска от

30.10.2018 Ns 170 (об утверждении Положения о порядке разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальЕых программ города

Батайска>,

1. Утвердить План реализации муниципальной программы города

Батайска <Информационное общество)) на 202З год согласно приложению к

настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Ддминистрации города Батайска по внутренней политики

Ермилову Т.Г.

Глава Администрации
города Батайска

Распоряжение вносит
отдел информационн
технологий Адмилrистрации города Батайска

Р,П. Волошинс

_ýУлоU'

$,у
ъ'(,Д

Ё ' \'" ]

trý

qФЁ,оюЁ/1 .;

d

д9Б
LJ.,l i\ ý

о

= (.,

()о
z\o

о1

0о

ю
ý

оо

ю
о\

F]()Q_* ll
ЁоЕ:fн

об
сa

0.r- ic х
Ц.,д \F Е !
ФЕ--.i'

(!,

ь

оц
Ф

ф
ю

ч,
\о
о\
<.

ч
\о
о\

g=

о. ".al Е

Фа

аF
E:{

оо.ФФ

E1

Фо)

о
ý(

id
о.

В'о)'

Ф

сd
tr{
оао

о.> о: д+ч Е ý з
'^Y:lvЁОJaa
.Jiri:!,t-r+-zзоF,x *9 я
Е Её9бdь!с;ts

а.о

=!J)ýi.-jа.е r g +Ф l-лЕ 5.\

;j О ;; >r ,}l

!)ýлv-
Е ф;1J.5

E:l

нЕ
зафtrФо

2}

2Y

j*LOб
z<=--

- af : =.:
j:ЁхEl=
л *:97J,x

2:1

i!r

Е *,= Ё
а*Lо
zTE-

ri о,q:
=ц€ ь< ; 4

л Ё Ё 0э _,."-

а
о

rDo

Ф,

па

Дн
)Ez-o; Еý о >ю -ý=Еяя*

ar.члU2.i at ь! Ф

я Е-Ё,Е * яг9йнаЕ>аq?ФаЦЕi-
oJ :с
5а

ь(

al -Б
a ?.-

a)фЕ

*d

*о, >.

2t (
dJ Ф)ý а'

Е ..е,€,

z с..]

\l
о !. (ý Чl

Е ё i,.gЁ к
в ч Ё,Е)il е

Ё ýН{ýl ý
Е.Е Ё В.l\| R
l- о_ trt !3 ь'|

у < tr qli
ýlнлоо

ф
н
6)

юо
9

о

а.о

&о
б
ьц
(n

цl+l (J
ь! i,\<оc,l ,] Ё*1 *Еи

Е
g
а

о
д

х
а

сd
н
а
Фа

х

х

х

х

х

cl
о]оп
a].i

-tzоi= .9? =i==;.-:;:=E-a+i Е:
=ý!+Ti= йi эi.-Ф о Ё ,. = * (ý_ + о >r'i:=н+гёБё а:=a

*цs...---!==Jl?\l)
4-^a.4э=: Y ^i=
Е-Ё j g; Е€ ýё i Е,Ё:arx -\_ - - ^ = v б л л;-
Ф - i, Ф ч Ф _ а_ х а з Е i;s аa i: Е: l- = n = 9 9Ф; iй

=
а j ! Ё ц i I; i

Е 1п:;
=

ф ;;; Ё F'j;
ЁЁЁ*ЁвЕqtiзЁiБ

о

о. icQa
:d ,.! сd

*Ё2-,

ОЕь

ыgа
lrFý

оJло)ss:=o
j (ýЁ >. Ф d ЕЦ rtxЁ* ie i'H ;н Ё ЁЁ !;нЕ ЦFv > ы q * л 4 :< о оо ! Б r * оi)!

=:
a,!-:-" - E:g --,!;еЫ

8Е9*е g:чd.i'sчý 3'з dgпqа=
ý ёд; з,; i: Еф Е а+* Е Е g i Ёg а;* Ё i Е g
.9 ; ý Б i s.9 Б g Б Е н ý Б з,g Ё 9,g Б Ё rrq ъоls
ýЁЁ*ЕЁý *3ЁаЁЁЁ**ý ааý iа ЁЁ ýЕд

cd>l Е{:d
silr

Ёаi:Ё.:
цайЁаЁд Е Е ij).я

-. о

о 9Е*
.. I ; -|

*;5aaЁ;сJ2*
a4z4oл со оО dl
-о о ьz о.; :d _о. Ф .Ф.
=,,_i: ц g

,:хlФц

dдо
Фо-
ФоJ

ý

iioira

ая*й

\оди-
о
;дЕ- о.ý Еý т 9- Ё 1 Е* ё *,+ Z: э,Ё,;,ЁЁ- э ,, ] *,i i Ев iЧо, gVЁ 9Ф9}

ý Е е ч *,i е Ед Ё гlд Ё ý ý; Е Ё Е д ц i Е п i i q

Е *ýяýЕýяаеааЁяёý; *зýяЕЕЕд ЁЕý

о
о
tsх

=Ei

E{+, й э

э2

>Ф
оё
осa

+

х

х

х

х

х

a.]
с]с
c..l
cn,:

- о-о
Е; * H,s Е g
сa;ь*пFi;

5хэrьЕý цýыяЕьйй a
F,-:t<Ё^ж"ý9
--эaýlrit-х.dчцЕfоii tlцxхЕgiýЁýЁЕ
йЕlЕЕý&!=
d :J 9 Е я ý о =;iй Е 0J о хЕ > Ё:о,F,цч_Е.фýя;*Ёхhi;аýя;

а

о

q (tl
аЁ
4z

i<,
-ib

:Ё
.J

-aJaC)=::r=-;':Е;==ЕЁ ? =.о а л Ф Oq iР ' =i э Е' i й= Es 3 -= 1; ЭЕ, =',=ЕЕ' Ё tЁ iЁgt"i: =,,g я: а,gЕ
ii чýаJйсо ,-,н(';,ý ]= ;а'Ё-ё'=

Т* Ё; Ё i,! е Ед Ё эlд Ё fr g; Ё:i э;д; i ý gi 0 9 о -
=

5 с - - i Р ! х й i,! Е g,! Ё Ё g I ý Ё,!

iдЁЕ*iзЕ iЁiаЁ}*ёý эiд *;3в аЕд

(в
>r El:d
лa)
bz!

Еilд{-lэ

А = ё 9 -r.'

о
о

\о 0J a!

or9Yo _L-

ь( е- йz

Е1

cd

о >,5
Ё;эЁrtstr-
i:ba!
:1 * о

о

- ig * а Е н д

а эЁ *g,=Зg i ъ аа
чi ,€z ,'аqчi'Еq= о9Е о,,= iаY Ef Ё ýЁl

ý э s ý Ё з,з ý Ед Ё эlд Е а ý; ЕЁ ý Е; Е
,g Е Б,! Е : ц,ч Е ýЕ ч s ýЕ я,з ! Е ч,н а Е ч
Е : Е"ý ВЕ ? Е +эВ= ЁеЁЁЕ

=
s:.Ё Ёý g

дб,.дя я рд5 iя ареяЕдй i<дя з;

_aJ
хьL

ФLi

;о.

><ц

Фф
:-ý
=чс
о.х хФйq

Dcr i

\о

\о

х х

х х

х х

х х

х х

с]
о]о
с.]
с]

d

Фо-ФlU

с'.1
c..lо
с.]
с..],1

(Jollo
о- -J

оу!ДсOУ

ла'л'ЁiЕ:.'0)9 аЁg']Ео аа
=2О=;бЕ2+_.i ол:::Е:1 о о9:l+9t,-(/-v..FДТQsa07(;таоо О = r Q Q Ч о)= о
- = F: э L)s ; + .:

', ^ ^ q'; i:Оо,Ё='ЗiЕо_lЭ =::==Ф==_j!.Е аi*iЁsiаiцЁ<;:ЕоJй:оJч;Ф: аr Е i =.; ар d
=

о-J.:яliхо.ЕI +2ý;YРt+Ia
.)бTlj хоа'-лЕ_0f
=- - *,-i * * - - - u

о

хЕ

|Ёý
о i'* х

,!2aе

Е.ах х

хчб
х;!.), = (,s Ф хý

iJx..'b.i
о-6Ёо2
_ц:O)F:щOfýl1JY
ý cd l !l€

g_(,)i,+
Ё й.; i Ж
ч il ý Ф i,l й = ý:i:гOJtr<
o-0rcidr

la

аЁ

оFз

!l:i.!J-
* i Qi9 уýя9Iа
lуi.J.з:
9 - U п] al
cocril=FýЕо,.ЁР- д л - ..

LJ tr о ло

хо.
)ýý

аЁ

:<ц

ьý>:
?l-

s i: )ý с

* аQ i *фаа;iя.ti11;
=Д Е Е р;

cJ

F-

ц

dЁ!9
Е. о. :1 :ч Ё
J::хйл * * 9 -.",

р_
доэ

,:aх

ý
>. )ýо.,, Е s-д=-

ФЕ!=(o!U:
лОtцlЕ 9 Е х }а
6, + = - .6 л *

iц*Е>.ьц
*9Б9t<ýч

q ? Ё аб id

ag 1х
tsФ Ф Е
aIxl
п,Фоf

ф-ч а cr.

-. з
r- ,',

о ", =

с, ! r-л
- il о
oaJE

гt о,

ь

ол
й

о
о х

.1
ё
оа

о,Ё
+
оо

х

ю
ю х

х

ol
а\

+ ý
х

E:{

Фа.
E1

Qýоо-
ФоJ

Ol
c,l
с..]

ct
-

F

а
d
оЕЕ

о5Фа
ii о-а

й .tj iJ

у ,.
^

ЕоФбJ Э

:с ц у о. :с !-)Б j]Ф;9g :
>ra >rii)E; trfl-dtrd,gЁ о: >.О s ",! О э<аU;ъ+ 9, о *
). ! ? Е э aJ х

=: Ё д i] Ё а.i х ý
р.ý;4 ы ч lE д:

:с g d: !Е а.Ф g х
lDФi1 ФЁФО-л
iоý6хаа+tr
'. о :! )s х)ý cr = цБЕ:tЯбqсз>-i>а
н в.Е Ез Е н х5о-tr ýLд оLд - > >,

хl
ДоJа'дй
*но F=o

- ,r,i .х ц ;а + о-,\ !2* о Ф ч о

f,- о_ц; .: o.Lх бl >,х =
(tJ >,: Е1 trEl +Еdqt! cd Яо Q Ё >,9

х ф О i;ъ,: 5 О ,>|
v \.| Y у л r - х
aoJ_ilj - о-д

-r.*tr_O!d*Е9o.,Hýq5EEý
хФн;-.]ý9-F!l
jДЕ1>, lЕ Ф !с Ц;сdii с0 Ф <, ч о_* ! < Fй о а.-+'т2 Q- Kjо-trЕýz>,Ytrjýtд

l ,,

Е п; н ыЕ
о-Б l cJ * i
..r (d >\д]ý d
iЕ:{цоJ9Ёa )\о ý Н Оa]о },+ !, о *POvi']!td*FLrl;A6,.,/
Н ц Д Е х 4З
ёт Е я ý s Е
!i ч (d; Е aQ
dJ Ф:1 Ф*ФUsр!усча_a.,i()ý()KOdц о lE )= >,)ý ы
БE{>.фЦФj,
';

о !i l-i о F.,Е,3:двд i

t-l

ц

KE:v>.чя9Ёа4ý
,о ,1 !Z trf ц,*)s
а ч чьй 5 р
!: I .tn l il Е: r]iА _ л л а Ё*
i.,] 0_, li ц .rl н бJ
ý Y о + !j= {

'.
л- r.r ч lJ з о-

i1 Y, 2, - л -,.12ю у)ý - > й

Iлi],jх
dJЁlu{а: ý охЕ:-r-,oJo]oi:j5?cl

,д ь sZ trf ;j,j ч )ýqл,Е,1,,9Ёсз
ý ё ъэЁ а н

i.JarL!ad<Ф
!itlо+-l=ЁЕа=Бя+а
>1 .1 i<tr'Оеl+
2tоY)ý->й

oJ;c(

н :] ts. _ ;|

,СбЕ _I .-
.п >1 sZ =fE +)ý
ца,idФl?ЁФg iаэ,Е Е Е

=UtsЁЁ*с
r EJ ! Ф rza i :?эа>rJяах
2LоY)ýй:й

i:qF.:;:.]

..] z^4:J FЁr]
9: G

= =4ё " э I Е зЕ:чЕяЁýЁiЁЕ*dФ a СЛ - Ф св9 t О_- Ф
-r^ = Ф о (:lБ d >-- О tr

+=ззý=ч;ваýi
d F : :! ., i,! у ;l о : a, _;sЁlЁrа};9Ёэ

Е Ё Ёя5 ;'i_ о Eli -ý s 9 Ка U = !,3g Е е к3 Б r ?.
о_ i- i Е >,= l +; (.)

оЁirдл:<Yц;)ý
z'r"J2эцёtrfсбqai
ЕЕЁЁЕЯЦЕЕД
:a) k = Y о a-l Е Ed

i" f;ёýЁ i5 3Е.5\) (| а-д Ю Y ;] Ц z t-

0J *)х

Ф 1.o t,Е5
li Ё i'-1 lr Е

*ФoJё i8 9 ч =:" у = = >а !f ::

ёо9Е9i2ц са; сý -;}
ч ч о эi - *

:! ! Ф ; х !-i Е9 9 о.й, !i Z Ф
ХХ =2(o 9

=

о с..]

х х

х х

х \о
(tlо х

х х

х ю
(tlо х

d
оЕФа.

a,]
(...l

ý
с] 0) о.

ФоJ

a..](\о
с.1
о]
-

}l

о
Liо
E{

хý

ý:
aо

оцо
фо

,6Y
о(t

о
а
а
L

aF;1)

ft:I
.i о

a с*l !? о.* й
Е dё k п Ё *
.*сOdййф:
Y О * l, )ý О

^х .d >.х Ё сd >tY E:f ЁЕ1 цН-
*(-j Яо Q g x<Jк Ф Q >t,; 1 О >1

;3iз9 ё:а
-tZдFлч,r.FбJ-Ф;.]:Е=Ф-l

8-ЕЁЕ:9Еi:i
здц>-ЕФrЕ1 >rd
н з 8.ЕёF> 8"z но.tr tr ýz >, Y tr ýLд

l

Ёrdу
.*aeai

г 1-1i;х Ф >,хY Еltr i
* Ф;Q о* Ф О za,:
-о-:alqJ-дL

о-Фл.]Е

очч>>,
о.tr tr ýz

ФЁФ
яЁ9:й

с,фоЁЦ,1 dl

э>аsZЕ{Е!:)ý
в -. + .i Ф д d
Е 3:,4д Е h

Ех9!<Е{в. < д о лr. Y
a|:z2 - л ^лZ\о:)ýц2lr

dJ;ФtsЕ:tбJ,ЦýQ
Х5Нхь

8 ts,Е t Е I ý

Е ч 9,8.Н Ё Е
Е йаtr Б Ё,я
ý Y о r., Ef : н
Эýj>J:;.*
2юY):йЕt:

0JlE(

лд!ar-l
йЭЕ:+i']
*Е:--.

0JqJqrцЁrZa6о аý ir 3 i bu

д>.ьzЕf=*)ý
а ч ч Ьй Е Ё
! Е ti t L tr lii
;]!.JLц.п<сý

>, -i t-l *{ tJ з о_
a4:t 2, - л.'ал
z\oY)sL2L

бJ=Ф.rэ Е Ё?i: tri *.,сБýЕ
Д >,Е Е1 ц
d х;--Ф

=хо:idдЁдФ>.€9>чв
2ю:J= й

ц
tr

д i.l U

вФьО - rл

аý }
Е>Е

за=

, Бё.*
ЕбЁ9яý Е d
tJ с\] : Ц

ф
". о
-о

Е*Б

Ul...EbZ> ý

., tl Ф

ý99

> ! Ё x9I ч,э
о., Е 98N l Ё;а Ф ! .- ,! ц О a)F ц: А:Е:с ý<
= Lд*,п * Ф .r'l вёо

=
Е Б F Е{ нr _ Y,л.. ч лЕ

.Q"l U Е Б Ё3 Б(J с.,] ý l- о Ei ц Ei

trО,/1

о l gф
/, U Е,] 0J

+ ] О,яi Х,!(вts-Еlq.^ý5aЁ
х=+!д+
_i"!!a-

\о

с\

х

о]ь х ýь

ь х Nь

х

с1 х о1

оýФа-фФ|
tr

бl
с.'lо
a.l
N
-

Е{

оо

с:-

очы
lsE:
зФ>.
g >1 О

эs *
к:rчсJ

Ёа t * Y
оtцхФо-* Ф = lrf 2 д, d

xz
ДсJ лдЁ

ý Ёё: fr Ё *
,-, о ц .*i -_: о- Lх Ф хк + с€ Ь
Ё rз >. О Q * Я О
х ф о bl: 5 о >.

y9LQo *I-1

пl-фf:t!:0J;]
'!.чЁ;:jr-+Е=

хOJьцд:4лliJу

-,Д Е1 лЕ 0J al Е:1 л.o.; aа d, = ! о- i_.i Ф t! нй о а.<i.'ы2 о.о сd

лl

- д .х Li Е л о-

ir!.дts.*|,л

х Ф >.х g oJ ь
Е о }.0 о' g j,Q
х ф О a,,я ! О .,-,
о ts'O vY !: о v
,9Lno *LH

tUЕi::];+Ё;; s ц: !:; a.Ф:
чаЁi1 Е 9,х Ё lJЁ
зjЦ;тфтЕl>,dO*9>..g*<9>1
о-trtrýZ>,:ЁýЦ

ДOJ

* д .х ц t- а2* о Ф
,i F;- -

)l сс ьх svнtiЁт;t
З о j. с, о lR Ф 9 ь,:

=
,?i-_aQ *

фЁдЁ* ;

! Ё Е1 ý 9х

х б Ё а € i2

ц
tr

*)ýgсd

ý.-
.. о-

;ц .п д ,,rd' i_ О
r{ f Е _ ;]
*Е:-,',

оJq/оЁЦr./(!о о.ý U f н !
.п>аg-rд*)=
Ё -. + а,- О * d
в 3;+р Е п

ЦаJLLdlчс]Е х о i sý {
ё9>Е1 яхR
Z\og)ýlr>L

кЕн,ь
dJо/оЁ;jrс1

;;,Э йЕ т,i
- -. + ,i О д d
Е 3;+Ё Е i: :( -iз Е. U trrБ
ýEo+El;E1

\i4 Y, -Z - л
^л2 ю'ч >s i Е tr

0r;ц
л,дчa|
d)ЁаJ

*Ёя;а
оJOJоia]r..dо c).ý a g; ь(

.. >. lZ Ё Е *)ý
trа,!id-r!?ЁФý б е.+н а н

Е х 9 ii нЕ Fц Ё Ё о -)+ Yа9>lJха*z\о:)ýLzц

Е

:q2o; нЕ
c*iEЁ: а
ELE

б)ý
t-. lc !:

zйо

оА q
= |_.

trо

чЁ

:ýа
а=qa_:ЕФ

q)

F

а
Ес q5,
Fл:rОgjдФa,2 Е{ ý Е .,
", А !J со a

aА Е н ?
Uv^);;,;
!-, с\] о tr о

ь о\

х
х

х

ао

(.t
о х

х
х

х
х

х

с.)
0о

c\l

о
о х

о]alо
(\]
(\
-

Фо-с0 d)

ц
Фо-сд ,D

c.l
с.]о
с]
с,].1

:ц

oiL
dq>,9
'-у*д
drJ

хl

Y Q - ;i )= О
^х бJ >,х g Ф >.

: Ef - E1 д ЕЁ* ф >-о о Ё ЯоЁ ф о >,,; i о >t

;i?E_Eo цi4

оl-.ФfЁ*ЁO_rl

=
ý а = ý: ъа Е

i д:1 >.!i Ф !л ý>-б., aО d, ti ! о- q_,i О n Frй о о.4:'],2 о. < б

ý

сýva

of

=z

Ег
(., ;:,.
Ф9:1
эЕз

ЮOJо

ф/

Е *z

.а dJ ýi -

Y!Фа
Ф aй;
i 5 rai йё aь Е
3 Е.Б т

tri=

п =а

F- Э-..4
?Е;с
9 _ц aя

fulaJ
хЕн-ьfuФоЕЦr./.r1

о оý о g Н l
,. >| !Z Ег Ц *)5
ч а, !i u ч Ё ФФ; >,Q-р ! Ё
! E-t} ! iJ ar;

s Е о;ii: Ed

>-л<чо:'с).Ё :i.Z - л ^л2\о'Y)ýй>i

ai
E:{
оq
оL

Фэ

-|.Ео
'1)а.:

aзdоаоц
бi
qя

+ýч
9ёЁ

Е:{
о
оц

р87t
;Оd5ýij|:dO
lua-
F -ri ,;

Ф

F

оrtr=9o:r92'Е 5i х

qt б БtrFЕdгJ

..itrо

чо*

=с0 9о-ЁЕ

Еха
лYуaЕ:б-аЕ

> чЕ;ёЕяs
н ýЕЕ=Ё*Еi
9 ýФ Е ё€-гп,Ё
ё.;б ts Е х *:dД

,!:х

::cý:6s

аЁ Е d ,а

; ý9 < э_а
,оYtr о у Е

о
о] cj

(\
с.] с..]

Ф
ф

о.

Z.

ч

х х

оо

со
х

х х

х х

ф
х

оо х

E:{

Фо_

a.l
(\]

ý(\
,1

E{
б]
с]
с.]
('..l

a

rдs
ý;]!1 :1

i,-.9 к

nl:iiJ

ёбg>
tr€Е<

aс

сз

-dJ-.dёqьЕd

= >. lr' ý

а,, sH i
Gi > ;i:
=лlЕltr.+ý<

о,
,?.L2
ха.],г]
2 l- l, 'z
спФоa
t-, у Е,х

ФdDЁ
- ý ыiФ ý ---
iHсoý

аi'tJ' л О

о,
:xJнzJ9.

х F F. '=
coOJo=t т lE.x
9o1!-j Et

,.r='
9ýл-
adасоý

аý l-. t

Е{
оаоц

Е9Ф

Qzz

Ф
Е1
о
о.оц

б ::,
qя

9*ч
ФzЁ

Ф
E:tааа

бЁ
i; сi

9a=
ФzЁ
t,l ,;

сб
E{ааа

ýёФэ

- l) А
?jF

ФёL:

о
о.оц

бJФо.оь

:<ц

., cd

kа.
.i 0J Lr
ЁU,iaЕФ;
; оЕF:: ýg}!]Ё
n, F}б!-
З 5o;ýi;

л.ЁUч_-.,l-х\J .'l i\ О Ц. -\ lч

Ф
Ф:1ýх
чо
ч9Е:Ё
j tз Ц У il _

9 о. с. F lE a

(-_,/ i+ 9 !4 -,7 ,х

t-.

0JT(r!

;aJzdJ; ý.о:,а Еt1о.
осa;] х +(J с. с- о ý

0)

F-. .,;5
r.o Ё ,*
о*9

ь d_; !.j Е

.о cJ аЕ

с] c..l
ю
с..]

ь
a]

(d
v

i: Lд
0J cdtr] i{
оа
Lц

.- о.

f2

с.]